
 
                                         BIBLIOTEKA SZKOLNA ZDALNA  

Drodzy uczniowie klas 4-8.  

 

 

 Z JAKĄ KSIĄŻKĄ KOJARZĄ CI SIĘ TE STWIERDZENIA  
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Rozwiązanie 1.A, 2.D, 3.I, 4.C, 5.F, 6.J, 7.E, 8.H, 9.B, 10.K, 11.G, 12.L  
  
 

 
A. W TEJ SZKOLE JEST MAGICZNIE  

B. BAŚŃ O DREWNIANYM CHŁOPCU  

C. CHŁOPIEC POKOCHAŁ CZEKOLADĘ  

D. RUDOWŁOSA DZIE  

G. DZIEWCZYNKA,KTÓRA ZNALAZŁA KORALIK  

H. POTRAFIŁ NAROBIĆ KŁOPOTÓW NIE TYLKO NAUCZYCIELOM 

WCZYNKA, KTÓRA MARZYŁA O RODZINIE  

E. ADAM - BYSTRY CHŁOPAK, KTÓRY LUBIŁ ROZWIĄZYWAĆ ZAGADKI  

F. W ADRESIE MA KOTA  

  



 

I. WIELU CHŁOPCÓW MARZY W DZIECIŃSTWIE BY NIM ZOSTAĆ A ON 

ZOSTAŁ  

J. KARZEŁEK. KTÓRY WYSZEDŁ ZA PRÓG I SPOTKAŁ PRZYGODĘ  

K. ZAPISKI PEWNEGO SPRYTNEGO CHŁOPCA  

L. CHŁOPAK Z KOMÓRKI POD SCHODAMI 

 

            7                                      8                                        9 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
  10                                    11                                             12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spróbuj najpierw rozwiązać zadanie samodzielnie, następnie sprawdź z rozwiązaniem 

przedstawionym poniżej 

 

 Sketchnoting czyli Notatki Graficzne 

Język polski cz.2  

 
Różne formy wypowiedzi pisemnej czyli jak to napisać?  
Przedstawiamy Wam kolejne rysunkowe karty tak zwane Notatki graficzne albo z 

angielskiego Sketchnoting (od słów sketch – „szkic” i note – „notatka”), które z pewnością 

przydadzą się wszystkim w nauce.  

Jak pamiętacie z pewnością notatki takie łączą słowa i obrazki przez co pozwalają na lepsze 

i efektywniejsze zapamiętywanie i rozumienie przedstawianych wiadomości.  

Poniżej znajdziecie nasze propozycje notatek graficznych z języka polskiego. W części 

drugiej prezentujemy Wam notatki-obrazki dotyczące różnych form wypowiedzi pisemnych 

czyli jak napisać charakterystykę postaci, opis przedmiotu, wypracowanie, rozprawkę, list 

itd.  



Zajrzyjcie też koniecznie do naszego Poradnika „Kreatywne sposoby na naukę czyli jak 

samemu zrobić notatki graficzne”. Zobaczycie, że to wcale nie jest takie trudne i nie 

trzeba mieć specjalnego talentu.  

Zachęcam Was do próby zrobienia własnych notatek graficznych z innych przedmiotów 

lub notatek przydatnych w życiu codziennym.  
 

Jak napisać? Przegląd form wypowiedzi pisemnej  

 
Charakterystyka Postaci  

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

Recenzja książki                                                                                                                            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ROZPRAWKA 

 

 

 


